СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   26 июля  2012 года               №  63

город Глазов

Об утверждении Регламента Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»

  Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

  Направить Регламент Совета депутатов муниципального образования «Глазовский

район» на доработку в постоянную комиссию по местному нормотворчеству, вопросам

законности и правопорядка (председатель Н.П.Васильев).

Заместитель Председателя

Глазовского Районного Совета депутатов     Р.А.Тютин

«_____»__________________ 2012 года